BP 1180 p 418v 08 ma 27-03-1396.

En hij kan de pacht van 1 mud rogge terugkopen, gedurende acht jaar ingaande heden, met 34 oude Gelderse gulden of de waarde, met de pacht van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Johannes Raet en Zibertus van Hoculem de jongere.

A.

Et poterit redimere dictam paccionem unius (dg: un) modii siliginis ad spacium octo (dg: sp) annorum datam presentium (dg: d) sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXXIIII aude Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus Johanne de Globo Johanne Raet Ziberto de (dg: He..) Hoculem juniore datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo sexto mensis marcii die XXVII hora none pontificis Bonifacii (dg: ?dic) noni anno suo septimo.

BP 1180 p 418v 09 ma 27-03-1396.

(dg: Derk).

BP 1180 p 418v 10 ma 27-03-1396.

Denkinus zvw Johannes van der Merendonc verhuurde aan Willelmus van Doveren de goederen gnd ter Merendonk, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, zoals voornoemde wijlen Johannes daarin was overleden, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 02-04-1396), per jaar voor 31 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Willelmus zal voor zijn rekening de gebouwen onderhouden van dak en wanden, uitgezonderd stormschade.

Denkinus filius quondam Johannis (dg: de) van der Merendonc bona dicta ter Merendonc sita infra libertatem de Busco cum suis attinentiis prout dictus quondam Johannes in eisdem bonis cum suis attinentiis decessit ut dicebat locavit recto locacionis modo Willelmo de Do[ve]ren ab eodem ad spacium sex annorum a festo pasce proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet pro XXXI libris et X solidis monete dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: octo) #sex# annorum mediatim Domini et

mediatim Johannis et pro primo solucionis termino nativitatis Domini proxime futuro et (dg: s) deinceps aliis annis et terminis sequentibus (dg: pro) addita condicione quod dictus Willelmus edificia dictorum bonorum in bona dispositione observabit de tecto et parietibus sub expensis eiusdem Willelmi periculo venti dempto et sub istam condicionem promisit super omnia warandiam pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes (dg: Co) Martinus et Coptiten datum secunda post dominicam palmarum.

BP 1180 p 418v 11 do 30-03-1396.

Ywanus Stierken droeg over aan Johannes Monic zvw Arnoldus Monic een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Thomas van Hijntham beloofd had aan voornoemde Ywanus, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen en erfgoederen van voornoemde Thomas in Hintham.

Ywanus Stierken hereditariam paccionem (dg: pa) duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Thomas de Hijntham promisit sub se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Ywano hereditarie purificationis de et ex omnibus bonis et hereditatibus dicti Thome in Hijntham consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Monic filio quondam (dg: qu) Arnoldi Monic cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Coptiten datum quinta post palmarum.

BP 1180 p 418v 12 do 30-03-1396.

Arnoldus zvw Henricus Matheus en Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke beloofden aan Willelmus Wouters soen 120 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 22-04-1397) te betalen.

Arnoldus filius quondam Henrici Matheus et Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke promiserunt indivisi super omnia Willelmo Wouters soen centum et XX Hollant gulden seu valorem a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 418v 13 do 30-03-1396.

Henricus van Diegheden droeg over aan zijn zoon Willelmus en aan zijn schoonzoons Henricus Hadewigen brouwer, Godefridus Vos zv Willelmus en Gerardus zv Henricus gnd Daems soen zijn vruchtgebruik in alle goederen, waarin wijlen zijn vrouw Margareta dvw Walterus Bac des Sloetmakers was overleden.

Henricus de Diegheden suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis in quibus quondam Margareta eius quondam uxor filia quondam Walteri Bac des Sloetmakers decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis supportavit Willelmo suo filio Henrico Hadewigen braxatori Godefrido Vos #filio Willelmi# et Gerardo #filio Henrici dicti# Daems soen suis generis promittens super omnia ratam servare (dg: ob) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 418v 14 do 30-03-1396.

Willelmus zv Henricus van Diegheden beloofde aan zijn voornoemde vader Henricus een lijfrente van 5 oude schilden, $\frac{1}{4}$ te betalen met Sint-Jan, $\frac{1}{4}$ met Sint-Remigius, $\frac{1}{4}$ met Kerstmis en $\frac{1}{4}$ met Pasen, gaande uit al zijn goederen.

Willelmus filius Henrici de Diegheden promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico suo patri (dg: hereditarium censum) #vitalem pensionem# quinque aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Henrici (dg: et non ultra nativitatis Johannis et primo termino) pro una quarta parte nativitatis Johannis pro secunda quarta parte Remigii pro tercia quarta parte nativitatis Domini et pro reliqua

quarta parte pasche et primo termino (dg: a nativitatis Johannis) #in festo Remigii proxime futuro# proxime futuro (dg: ultra annum) de et ex omnibus bonis dicti Willelmi habitis et habendis quocumque sitis et cum dictus Henricus mortuus fuerit. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 418v 15 do 30-03-1396.

Henricus Hadewigen soen brouwer beloofde aan voornoemde Henricus van Diegheden een lijfrente van 5 oude schilden of de waarde op de termijnen zoals hierboven te betalen.

Henricus Hadewigen soen braxator promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico de Diegheden vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem dictis terminis ut immediate per totum. Testes datum supra.

BP 1180 p 418v 16 do 30-03-1396.

Godefridus Vos zv Willelmus Vos beloofde aan voornoemde Henricus van Diegheden een lijfrente van 5 oude schilden of de waarde op voornoemde 4 termijnen te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Godefridus (dg: pro) Vos filius Willelmi Vos promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico de Diegheden vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem (dg: dictis) anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra dictis quatuor terminis solucionis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum dictus Henricus mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 418v 17 do 30-03-1396.

Voornoemde Gerardus zv Henricus Daems soen beloofde aan voornoemde Henricus van Diegeden een lijfrente van 5 oude schilden op voornoemde 4 termijnen te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Gerardus (dg: Daems soen) #filius Henrici Daems soen# promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico de Diegeden vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Henrici et non ultra dictis quatuor #terminis# et pro primo termino Remigii proxime futuro ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum dictus Henricus mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

1180 mf7 D 10 p. 419.

Quinta post palmarum: donderdag 30-03-1396.
anno Domini M° CCC nonagesimo sexto mensis marcii die penultima:
donderdag 30-03-1396.

BP 1180 p 419r 01 do 30-03-1396.

Arnoldus Luten soen, Johannes die Moelner, Herbertus Colen soen, Henricus Gheenkens soen en Johannes Gheenkens soen beloofden aan Ghibo Rutten soen van Vlimen, Conrardus van Tiel en Andreas van Ouderigen, tbv hen en Henricus Riemslegers, 83 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Arnoldus Luten soen Johannes die Moelner Herbertus Colen soen et Henricus Gheenkens soen Johannes Gheenkens soen promiserunt indivisi super omnia (dg: Henrico Nev) Ghiboni Rutten soen de Vlimen Conrardo de (dg: Tiel et) Tiel et Andree de (dg: Ouder) Ouderigen ad opus (dg: opus) eorum et ad opus Henrici Riemslegers (dg: XCIII) #LXXXIII# novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Coptiten datum quinta post palmarum.

BP 1180 p 419r 02 do 30-03-1396.

Mathias van Dordrecht en zijn vrouw Margareta beloofde aan Johannes van

Amersoijen 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, voor 1/3 met Pasen over een jaar (zo 22-04-1397), voor 1/3 met Pasen over twee jaar (zo 07-04-1398) en voor 1/3 deel met Pasen over drie jaar (zo 30-03-1399) te betalen.

Mathias de Dordrecht et Margareta eius uxor promiserunt indivisi super omnia Johanni de Amersoijen XXXII novos Gelre gulden seu valorem pro una tercia parte a pascha proxime futura ultra annum pro secunda tercia parte a pascha proxime futura ultra duos annos et pro ultima tercia parte a festo pasce proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 419r 03 do 30-03-1396.

Jacobus die Vrieze droeg over aan Ghibo zvw Hermannus Backe de helft in al het hoornvee op de hoeve van voornoemde Ghibo, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt. Jacobus houdt deze helft van Ghibo te schattingsrecht. Zodra Ghibo van deze helft 15 nieuwe Gelderse gulden, 13½ schietleide voor 1 nieuwe gulden gerekend, heeft gebeurd, zal deze helft, en alles wat ze voortbrengt, voor de helft van Jacobus zijn en voor de andere helft van Ghibo.

Jacobus die Vrieze medietatem ad se spectantem in (dg: pec) omnibus pecudibus dictis horenquicke consistentibus supra mansum (dg: dicti) Ghibonis filii quondam Hermannii Backe sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert ut dicebat legitime supportavit dicto Ghiboni promittens warandiam tali condicione quod dictus Jacobus dictam medietatem a dicto Ghibone ad jus stabilitationis (dg: po) tenebit et possidebit ita tamen quod (dg: ?q) cum dictus Ghibo (dg: de) de dicta medietate perceperit XV novos Gelre gulden (dg: extunc dicta medietas) scilicet XIII et dimidium scietleijde pro quolibet (dg: scilde) novo gulden computato de dicta medietate (dg: perceperit et levaverit) extunc dicta medietas et inde proveniende erunt mediatim dicti Jacobi et mediatim dicti Ghibonis. Testes datum supra.

BP 1180 p 419r 04 do 30-03-1396.

Willelmus van Zoerendonc zvw Henricus van Zoerendonc verkocht aan Rutgherus van Gheldorp een b-erfpacht van 2 mud 9 lopen rogge, maat van Geldrop, met Lichtmis in in Geldrop te leveren, gaande uit een hoeve behorend aan hr Henricus van Gheldorp investiet van Geldrop, gelegen in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen.

Willelmus de Zoerendonc filius quondam Henrici de Zoerendonc (dg: hereditarie vendidit Rutghero de Gheldorp) hereditariam paccionem duorum modiorum (verbeterd uit: duos modios) et novem lopinorum siliginis mesure de (dg: Eij) Gheldorp #quam se# solvendam habere #dicebat# purificationis et in Gheldorp tradendam ex quodam manso spectante ad dominum Henricum de Gheldorp investitum de Gheldorp sito in parochia de Gheldorp in loco dicto Braechusen et ex attinentiis dicti mansi universis #quocumque sitis# ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero de Gheldorp promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem (dg: deponere d) in dicta paccione exinde' existentem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Spina et Martinus datum supra.